

Hedegaard Ejendomme ApS

Solgårdsvej 38, Fly

7800 Skive

CVR-nummer 32076831

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 30/5 2016



Ernst Hedegaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Hedegaard Ejendomme ApS
Solgårdsvej 38, Fly
7800 Skive

CVR-nummer: 32076831
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Ernst Hedegaard

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Ernst Hedegaard Holding ApS
Solgårdsvej 38, Fly
7800 Skive

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er brændt og nedrevet i tidligere år og dette har indeværende år påvirket driften negativt. Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på DKK -87.410. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ejendom har været plaget af en brand og der versere en sag vedrørende erstatningens størrelse imellem forsikringsselskabet og selskabet. Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf en større erstatning.

Ledelsen forventer, at selskabet vil realisere positive resultater i årene fremover og der igennem reetablerer selskabskapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2015	2014
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-44.767	-103
Resultat før finansielle poster	-44.767	-103
Finansielle omkostninger	-62.642	-56
Resultat før skat	-107.410	-159
Skat af årets resultat	20.000	16
Årets resultat	-87.410	-143
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-87.410	-143
Resultatdisponering i alt	-87.410	-143

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	290.339	290
	Materielle anlægsaktiver	290.339	290
	Anlægsaktiver i alt	290.339	290
	Udskudte skatteaktiver	210.000	190
	Tilgodehavender	210.000	190
	Omsætningsaktiver i alt	210.000	190
	Aktiver i alt	500.339	480

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	2.500	3
	Overført resultat	-1.253.326	-1.166
1	Egenkapital i alt	-1.125.826	-1.038
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.626.165	1.444
	Anden gæld	0	75
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.626.165	1.519
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.626.165	1.519
	Passiver i alt	500.339	480
2	Eventualaktiver		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015			2014
	DKK			1.000 DKK
1 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	3	-1.166	-1.038
Årets resultat	0	0	-87	-87
Egenkapital ultimo	125	3	-1.253	-1.126

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

2 Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag vedrørende brand i ejendommen Nørregade 9, 7850 Stoholm. Der er anlagt erstatningssag, det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ernest Hedegaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.